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Vastus arupärimisele 
 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on volikogul õigus maksta volikogu 

liikmetele, sh. volikogu juhtidele, tasu. Volikogu ja selle komisjonide juhtimisstruktuuride 

ülesehitus ning nende liikmetele makstavad tasud on seadusele vastavalt volikogude 

ainupädevuses ja seetõttu ka erinevates omavalitustes erinevad. 

 

Eelneva ilmestamiseks lisame Tõrva lähivaldade volikogude ja nende komisjonide struktuuri ja 

tasude ülevaate. Viimasest nähtub, et Tõrva Vallavolikogu juhtimistasud on võrreldes naaber- ja 

piirkonna omavalitsustega väiksemad, va. võrdluses Mulgi vallaga. 

 

Volikogu juhtidele ettenähtud töö sisukorraldus tuleneb kohaliku omavalitsuse korralduse 

seadusest ja Tõrva valla põhimäärusest. Vastavates õigusaktidest on lähtutud ka Tõrva 

Vallavolikogu juhtimisel. 

 

Volikogu I aseesimees Enn Mihailov on pikaajalise omavalitsuse juhtimise kogemusega, olles 

olnud nii volikogu esimees kui vallavanem, milliseid kogemusi erinevates verbaalsetetes ja 

kirjalikes vormides koostöös volikogu esimehega volikogu töö korraldamisse ka rakendatakse. 

Enn Mihailovi keskmisest suurem panus volikogu aseesimehena on Tõrva valla esindamine SA 

Valgamaa Arenguagentuur ja AS Tõrva Haigla nõukogudes ning MTÜ-s Mulgi Elamuskeskus 

üldkoosoleku esindajana, liikmena hajaasustuse programmi hindamiskomisjonis. Samuti on I 

aseesimehe ülesandeks juhtida volikogu istungit volikogu esimehe äraolekul. 

 

Volikogu II aseesimees Tiiu Vips on samuti pikaajalise volikogu liikme ja volikogu komisjonide 

juhtimise kogemusega. Tiiu Vips panustab volikogu juhtimisse eelkõige oma pikaajaliste 

kogemuste ja teadmistega sotsiaalvaldkonnas, olles volikogu esimehele selles valdkonnas 

pädevaks planeerimispartneriks ja valdkonna nõustajaks. Lisaks esindab Tiiu Vips Tõrva valda 

ka AS Tõrva Tervisekeskus nõukogus. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Maido Ruusmann  

volikogu esimees                                                                       

 

 

Lisa:  ülevaade omavalitsuste volikogude 

            juhtimiskuludest 


